
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 태장2동 ~ 태장2동

부서: 태장2동
정책: 태장2동 주민행정서비스 활동 강화
단위: 태장2동 주민 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

태장2동 423,862 427,169 △3,307

태장2동 주민행정서비스 활동 강화 207,332 212,796 △5,464

태장2동 주민 생활 지원 207,332 212,796 △5,464

태장2동 주민참여행정 119,660 119,760 △100

301 일반보상금 119,660 119,760 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

태장2동 청사운영관리 30,010 31,456 △1,446

201 일반운영비 13,010 14,456 △1,446

02 공공운영비 13,010 14,456 △1,446

  ○공공요금및 제세                10,130             11,256          △1,126

  ○연료비                 1,080              1,200            △120

  ○시설장비유지비                 1,800              2,000            △200

  경정 10,130,000원

  경정 1,080,000원

  경정 1,800,000원

태장2동 행정지원 49,662 53,580 △3,918

201 일반운영비 18,450 20,500 △2,050

01 사무관리비 9,450 10,500 △1,050

  ○일반수용비                 7,050              8,000            △950

  ○차량임차료                   900              1,000            △100

  경정 7,050,000원

  경정 900,000원

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○우편요금                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

202 여비 25,452 28,080 △2,628

01 국내여비 25,452 28,080 △2,628

  ○기본업무수행여비(13인)                25,272             28,080          △2,808

  ○구제역 방역활동 여비                   180                  0              180

  경정 25,272,000원

  180,000원*1식

206 재료비 5,760 5,000 760

01 재료비 5,760 5,000 760

  ○주민센터 버티칼설치                 4,500              5,000            △500

  ○주민센터 방충막 설치                 1,260                  0            1,260

  경정 4,500,000원

  70,000원*18개

태장2동사업경비 154,910 154,910 0

태장2동 소규모 주민숙원 사업 154,910 154,910 0

태장2동 소규모주민숙원사업 150,540 150,540 0

401 시설비및부대비 150,540 150,540 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○신촌마을 배수로설치(L=100m)                     0             25,000         △25,000

  ○11통 아동센터위 덧씌우기(L=100m)                     0              5,000          △5,000

  ○금광포란재 등산로(체육시설, 5종)                     0             15,000         △15,000

  ○방강골 배수로설치(L=70m)                     0             15,000         △15,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원



부서: 태장2동
정책: 태장2동사업경비
단위: 태장2동 소규모 주민숙원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○구룡2길 도로덧씌우기(L=100m)
               42,770             25,000           17,770

  ○적동3길 아스콘포장(L=400m)                     0             35,000         △35,000

  ○가치래미 노인쉼터조성및 15.16통 인도정비공
    사(B=330㎡)                14,640              5,000            9,640

  ○태장2동주차장(태장교삼거리인근)EGI휀스 외
    1개소 설치공사                 6,467                  0            6,467

  ○흥양천 게이트볼장 정비공사외 1개소 설치공
    사                10,949                  0           10,949

  ○태장2동 11통 원주아동센터 옆 농로포장공사
    외 1개소                23,660                  0           23,660

  ○태장2동 흥양천 둔치 야외헬스기구 서리공사(
    체육시설 5종)                10,490                  0           10,490

  ○민원해소 대책사업(6개소)
               41,024             25,000           16,024

      경정 42,770,000원

  경정 0원

      경정 14,640,000원

      6,467,000원*1식

      10,949,000원*1식

      23,660,000원*1식

      10,490,000원*1식

      경정 41,024,000원

태장2동 행정운영경비 61,620 59,463 2,157

태장2동 인력운영비 33,446 29,083 4,363

태장2동 인력운영비 33,446 29,083 4,363

101 인건비 33,446 29,083 4,363

01 보수 33,446 29,083 4,363

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                4,363                  0            4,363      4,363,000원*1식

태장2동 기본경비 28,174 30,380 △2,206

태장2동 기본경비 28,174 30,380 △2,206

201 일반운영비 10,170 11,300 △1,130

01 사무관리비 10,170 11,300 △1,130

  ○부서운영수용비                 7,222              8,024            △802

  ○급량비                 2,948              3,276            △328

  경정 7,222,000원

  경정 2,948,000원

202 여비 3,744 4,160 △416

01 국내여비 3,744 4,160 △416

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○기본업무수행여비(1인)                 1,944              2,160            △216

  경정 1,800,000원

  경정 1,944,000원

203 업무추진비 9,460 10,120 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○기관운영업무추진비                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원


